



T.C.  
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  
TURİZM FAKÜLTESİ

KAYIT  
YENİLEME  
KILAVUZU  
2023-2024 Bahar Yarıyılı

Turizm Fakültesi Dekanlığı  
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Yerleşkesi  
48000- Kötekli / Muğla  
Telefon 0252 211 2033-211 1846  
([www.mu.edu.tr](http://www.mu.edu.tr))-([www.turizm.mu.edu.tr](http://www.turizm.mu.edu.tr))

Değerli Öğrencimiz,

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'ne uygun ve hatasız bir biçimde kayıt yenilemeniz ve ders kaydı yapmanız, eğitim hayatınızda ve mezuniyet aşamasında herhangi bir sorunla karşılaşmamanız için büyük önem taşımaktadır. Yönetmeliğimiz ve bu kılavuzdaki bilgiler doğrultusunda hareket etmeniz hatasız bir biçimde ders kaydı yapmanızı sağlayacaktır. **Ders kaydı sırasında karşılaştığınız bir sorun için; önce danışmanınıza, daha sonra bölüm başkanlığına müracaat etmenizi öneririz.** Duruma göre danışmanınızla OBS üzerinden mesaj, e-posta veya telefonla iletişime geçebilirsiniz. Kayıt yenileme ve ders kaydından sorumlu bölüm başkan yardımcıları ile danışmanların telefonları bu dokümanın sonunda yer almaktadır. Ders kaydı işlemleri belli bir zaman dilimi içinde yapıldığından, öngörülen takvim içinde hareket edilmesi gerekmektedir. Aksi halde size yardımcı olmamız mümkün olmayacaktır.

Başarılı ve sorunsuz bir kayıt yenileme ve ders kaydı dönemi geçirmeniz dileklerimizle.

**MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
BAHAR YARIYILI AKADEMİK TAKVİMİ**

**BAHAR YARIYILI**

Kayıt Yenileme ve Ders Kayıtları

**Derslerin Başlaması**

Ders Değiştirme ve Bırakma

Derslerin Sonu

Yarıyıl Sonu Sınavları

Yarıyıl Sonu Notlarının Son Teslim Tarihi

Bütünleme Sınavları

Yarıyıl Tatili

Bütünleme Sınavları Notlarının Son Teslim Tarihi

**05-09 Şubat 2024**

**12 Şubat 2024**

**12-16 Şubat 2024**

**28 Mayıs 2024**

**29 Mayıs -11 Haziran 2024**

**14 Haziran 2024**

**24-28 Haziran 2024**

**29 Haziran 2024**

**01 Temmuz 2024**

**ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME**

- 1- 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında öğrencinin bir dersten başarılı sayılabilmesi için, yarıyıl sonu sınavından en az 50 puan alması ve yarıyıl sonu başarı puanının (ara sınav notu x % 40 + yarıyıl sonu sınav notu x % 60) da en az 50 puan olması gerekmektedir.
- 2- Fakültemizde Konaklama İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, Yiyecek İçecek İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği Turizm Rehberliği, ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümlerinde seçmeli derslere azami sınır konulduğundan, derslerin

kontenjanı dolduğunda bu dersleri almak mümkün olmamaktadır. Öğrencilerimizin seçmeli dersler arasında istediği dersi alabilmesi için erken davranması gerekmektedir.

### KAYIT YENİLEME VE DERS KAYDI HAKKINDA GENEL BİLGİLER VE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSUSLAR

1. “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 10. maddesine göre öğrenciler ders kayıtlarını yapmakla yükümlüdürler ve kayıt yenileme işleminin tümünden sorumludurlar.
2. 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında kayıt yenileme, ders kaydı ve ders değiştirme ve bırakma işlemleri aşağıdaki tarihlerde yapılacaktır:
- 3.

<b>BAHAR</b>	<b>05-09 Şubat 2024</b>
Dijital Sistemde Kayıt Yenileme ve Ders Kayıtları	
Ders Değiştirme ve Bırakma	<b>12-16 Şubat 2024</b>

4. Öğrenciler yukarıdaki tarihler arasında, kayıt yenileme ve ders kaydı işlemlerini bizzat yapmak zorundadır. Yapılan ders kaydının, Danışman tarafından onaylanması gerektiğinden, öğrencilerimizin kayıtlarının onaylanıp onaylanmadığını takip etmeleri ve onaylanmadıysa danışmanlarıyla kayıt sistemi üzerinden mesajlaşmaları ve iletişime geçmeleri gerekmektedir.
5. Ders kaydı sırasında herhangi bir sorun yaşayan, kaydı onaylanmayan veya ders değiştirmek isteyen öğrencilerin, danışmanlarına Bahar Yarıyılı İçin 12-16 Şubat 2024 tarihleri arasında başvurmaları gerekir. Bu tarihler dışında ders kaydı ile ilgili işlem yapmak mümkün olmamaktadır.
6. Ders kayıtlarında öncelik sırası aşağıdaki gibidir;
  - a)Varsa alttan olan başarısız dersler (FF-FD)
  - b)Dönemdeki zorunlu dersler
  - c) Dönemdeki seçimlik dersler
 Dönemin tamamlanabilmesi için en az 30 AKTS kredilik ders alınmak zorundadır.
7. İlgili yarıyılıda alınmış ve başarısız olunmuş veya alınamamış olan zorunlu/seçmeli dersler, o derslerin açıldığı ilk yarıyılıda öncelikle alınmak zorundadır. Dolayısıyla, alt sınıflardan başarısız olunan/alınmayan dersler mevcutken, üst sınıflardaki dersler alınmaz.
8. İlk dört yarıyıl sonunda, Genel Not Ortalaması (GNO) 1.80’in altında kalan öğrenciler **Akademik Yetersizlik** durumuna düşer. Bu durumdaki öğrenciler, takip eden yarıyıllarda GNO’sunu 1.80’in üstüne çıkaramadığı sürece, beşinci ve daha üst yarıyıllardan ders alamazlar. **Akademik Yetersizlik** durumundaki öğrenciler; kredi yükü sınırı kapsamında, alıp başarısız oldukları dersleri, alamadıkları dersleri ve başarılı olduğu (DD ve üzeri) dersleri not yükseltme amaçlı olarak alabilirler.

Daha önce **alınıp başarısız olunan** bir seçmeli ders bırakılıp, yerine yeni bir seçmeli ders alınabilir. **Bu durumda, danışman tarafından yerine saydırma işleminin mutlaka yapılması gerekmektedir ve yeni ders için öğrencinin devam zorunluluğu vardır.** Bırakılan bir seçmeli ders daha sonraki yarıyıllarda tekrar alınmaz.

9. Her seçmeli ders alındığı yarıyılıda (güz/bahar) geçerli sayılır. Mezuniyet aşamasında güz yarıyılında alınan ders bahar yarıyılı için, bahar yarıyılında alınan ders güz yarıyılı için kredi yükü hesaplamasında dikkate alınmaz.
10. Öğrencilerin bir yarıyılıda alabileceği zorunlu/seçmeli derslerin toplam AKTS kredisi sınırı “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin 15. maddesi doğrultusunda aşağıdaki gibi uygulanacaktır:

Genel Not Ortalaması (GNO)	Alnabilecek Azami Kredi Toplamı	Mezuniyet Durumundaki Öğrencinin Alabileceği Azami Kredi Toplamı
2.00’in altında ise	30 AKTS kredi	30 AKTS kredi
2.00’in üstünde ise 30 + (30x1/5)	36 AKTS kredi	42 AKTS kredi
3.00’in üstünde ise 30 + (30x1/3)	40 AKTS kredi	46 AKTS kredi

11. Öğrencilerimiz ders kaydı sırasında bölümlerinin ders programını dikkate alarak ders seçmelidir. **Ders programına göre çakışan dersler alınmamalıdır. Aksi halde çakışan dersler için devam sorunu ortaya çıkmaktadır.**
12. Öğrenciler daha önce geçer not aldıkları dersleri, öğrenim süreleri içinde, ilgili dersten geçer not aldıkları yarıyıldan itibaren en geç dört yarıyıl içinde almaları şartıyla not yükseltmek amacıyla tekrar alabilirler. **Tekrarlanan derslerde, alınan son not geçerlidir.**
13. Öğrencilerimiz kısımlar halinde programlanan ortak ve zorunlu dersler (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve Yabancı Dil) ile Enformatik derslerini bölümün ders programındaki zamanlarına göre almak zorundadır. Çakışma halinde çakışan derslerden birisinden devam alamazlar.
14. Fakültemiz bölüm müfredatlarına 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren uygulanmak üzere sadece 5.6.7.ve 8. dönemler için 1 tane bölüm dışı seçimlik ders alma hakkı getirilmiştir.(Not: Öğrencilerimiz en az 5 kredi olmak şartıyla fakülte içi veya dışı bölümlerden bu seçimi yapabilirler)

### BEKLEMELİ ÖĞRENCİLERİN DİKKAT ETMESİ GEREKEN HUSUSLAR

- 1- Üniversitemizde AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) çalışmaları tamamlanmış ve Senato tarafından onaylanan müfredatlar 2012-2013 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılı başından itibaren uygulanmaya başlamıştır. Bu kapsamda Fakültemiz bölümlerinin ders müfredatlarında da bazı değişiklikler olmuştur. Özellikle **Beklemeli öğrencilerin**, ders kaydı yaparken Fakülte web sayfası altında her bölümün web sayfasında ilan edilen “yeni ders müfredatı” ve “ders uyum tabloları”nı dikkatle incelemeleri, sağlıklı kayıt yapabilmeleri açısından büyük önem taşımaktadır.
- 2- Beklemeli öğrencilerin GNO’ya bağlı olarak alabileceği ders sayısı aşağıdaki gibidir:

Genel Not Ortalaması (GNO)	Ders Bazında	AKTS Bazında
2,00’ın altında ise	6 ders	30 AKTS Kredi
2,00’ın üstünde ise $30 + (30 \times 1/5)$	8 ders*	36 AKTS Kredi
3,00’ın üstünde ise $30 + (30 \times 1/3)$	9 ders*	40 AKTS Kredi

\* Bulunduğu yarıyıl ve takip eden yarıyıldaki alacağı derslerle mezuniyet durumunda olan öğrencilere 1/5 AKTS kredisi (1 ders) daha verilebilir.

- 3- Beklemeli öğrencilerin ders kaydı sırasında, daha önce alıp başarısız olunan derslerle ilgili uyum tablolarında yer alan eşlenik dersleri almaları gerekmektedir. İlk defa alınacak derslerle ilgili olarak yeni eğitim-öğretim programında yer alan derslerden biri alınarak döneme ait ders kredisi tamamlanacaktır.
- 4- Beklemeli öğrenci olup daha önce herhangi bir sebeple Ortak zorunlu dersleri (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I-II, Türk Dili I-II, Yabancı Dil I-II dersleri) almamış ya da başarısız olmuş öğrenciler kredi sınırmasına tabi olmaksızın bu dersleri alabilir

### KAYIT YENİLEME VE DERS KAYDI İŞLEMLERİ İÇİN ÖĞRENCİLERİN BİLMESİ GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

- 1- Seçmeli derslerden kayıt dönemi sonunda kontenjan sınırının altında kaldığı için **kapatılan dersler** olabilir. Öğrencilerin ders değiştirme ve bırakma haftasında bu konuyla ilgili duyuruları takip etmesi ve belirtilen şekilde hareket etmesi gerekmektedir.

2-Yabancı dil hazırlık sınıfı hariç en az bir eğitim-öğretim yılı öğrenim görmüş, buldukları yarıyıla kadar almaları gereken tüm dersleri almış ve başarmış olmaları şartı ile genel not ortalamaları en az 3.00 olan öğrenciler, öğrenimlerini erken tamamlamak amacıyla, kredi sınırları dahilinde bir üst sınıftan ders alabilirler.

3-İkinci Öğretim Öğrencileri ve Beklemeli Öğrencilerin ders kaydı ve kayıt yenileme işlemlerinin yapılabilmesi için kayıtlı oldukları bölüm ve program için belirlenmiş olan öğretim ücretlerini ödemek zorundadır.

## ORTAK AÇILAN DERSLER İLE İLGİLİ ÖĞRENCİLERİN BİLMESİ GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

Bölümünüz müfredatında olup diğer bölümler ile ortak açılan dersler öğrenci bilgi sistemi ders kayıtlarında müfredat ve bölümdışı olarak dersler seçilmelidir. Ortak açılan dersler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

### 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORTAK AÇILACAK DERS LİSTESİ

ORTAK AÇILACAK DERSİN KODU	ORTAK AÇILACAK DERSİN ADI	BÖLÜMLER	MÜFREDAT VE BÖLÜM DIŞINDAN ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİNDE AÇILACAK DERSİN KODU ADI	T	U	L	K	GÖREVLENDİRİLEN ÖĞRETİM ELEMANI
İKT1810 İKT1816	İktisada Giriş II Makro İktisat	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)	İKT1816 Makro İktisat	3	0	0	5	Prof.Dr. Hüseyin ÇEKEN
SYH1520 SYH1914	Turizm ve Çevre	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Yiyecek İçecek İşletmeciliği	SYH1914 Turizm ve Çevre	2	0	0	5	Öğr. Gör.Dr. Nursel BALCI
KON1002 SYH1008 YİŞ1508	Kon. İşl. Muhasebe Uygulamaları	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği+ Yiyecek İçecek İşletmeciliği	YİŞ1508 Yiyecek. İşl. Muhasebe Uygulamaları	3	0	0	5	Doç. Dr. Doğan KUTUKIZ
KON1008 TUI1012 TUI2906	Davranış Bilimleri	Konaklama İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm Rehberliği (%30 İngilizce)	TUI1012 Davranış Bilimleri	3	0	0	5	Dr.Öğr.Üyesi. Filiz G. DÖNMEZ
TUI1016 TUI3904	Turizm Mevzuatı	Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm Rehberliği	TUI1016 Turizm Mevzuatı	3	0	0	4	Doç. Dr. Uğur ÇALIŞKAN
YİŞ1002 TUI2512 YİŞ2904 GMS2002	Yiyecek-İçecek İşletmeciliği  Yiyecek-İçecek Yönetimi Mutfak Yönetimi	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Konaklama İşletmeciliği + Gastronomi ve Mutfak Sanatları	YİŞ1002 Yiyecek İçecek İşletmeciliği	3	0	0	5	Doç. Dr. Aydan BEKAR
YİŞ2510 GMS2008	Protokol ve Görgü Kuralları	Yiyecek İçecek İşletmeciliği)+ Gastronomi ve Mutfak Sanatları	YİŞ2510 Protokol ve Görgü Kuralları	2	0	0	5	Prof.Dr. Cafer TOPALOĞLU
TRM2526 REH1008	Travel Agencies Tour and Operations	Turizm İşletmeciliği (%100 İngilizce)+ Turizm Rehberliği	TRM2526 Travel Agencies Tour and Operations	3	2	0	5	Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin SALIKOĞLU
SYH2802 SYH2004	Turizm Pazarlaması	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Yiyecek İçecek İşletmeciliği	SYH2802 Turizm Pazarlaması	3	0	0	5	Doç. Dr. Savaş ARTUĞER
KON2010 YİŞ2512 SYH2010	Otel İşl. Yönetim ve Organizasyon Yiyecek İçecek İşl.Yönetim ve Organizasyon Seyahat İşl. Yönetim ve Organizasyon	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği +Yiyecek İçecek İşletmeciliği	YİŞ2512 Yiyecek İçecek İşl. Yönetim ve Organizasyon	3	0	0	5	Prof.Dr. Hulusi DOĞAN
KON3004 KON3804 TUI3010 GMS3002	Turizmde Araştırma Yöntemleri  Araştırma Yöntemleri Araştırma Yöntemleri	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği+ Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Gastronomi ve Mutfak Sanatları	TUI3010 Araştırma Yöntemleri	3	0	0	5	Prof.Dr. Cafer TOPALOĞLU
KON3906 REH3002	Turizmde Araştırma Yöntemleri Araştırma Yöntemleri	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Turizm Rehberliği	KON3906 Turizmde Araştırma Yöntemleri	3	0	0	5	Doç. Dr. Aydan BEKAR
SYH3902 SYH3502	Turizm Mevzuatı	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği	SYH3902 Turizm Mevzuatı	3	0	0	5	Doç. Dr. Uğur ÇALIŞKAN
TUI3904 TUI1016	Turizm Mevzuatı	Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm Rehberliği	TUI1016 Turizm Mevzuatı	3	0	0	4	Doç. Dr. Uğur ÇALIŞKAN
KON3902 KON3502	Turizmde KOBİ'ler	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği	KON3502 Turizmde KOBİ'ler	3	0	0	5	Doç. Dr. Doğan KUTUKIZ

<b>KON3904</b> <b>KON3504</b> <b>TUİ3534</b>	Turizmde Ürün Çeşitlendirme	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)	TUİ3534 Turizmde Ürün Çeşitlendirme	3	0	0	5	<b>Doç.Dr. Funda ÖN</b>
<b>SYH4906</b> <b>SYH4512</b> <b>TUİ4516</b>	Sürdürülebilir Turizm	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)	TUİ4516 Sürdürülebilir Turizm	3	0	0	5	<b>Doç.Dr. Reyhan A. AYAZLAR</b>
<b>SYH4504</b> <b>SYH4904</b>	Turizm İşletmelerinde Etik	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Yiyecek İçecek İşletmeciliği	SYH4904 Turizm İşletmelerinde Etik	3	0	0	5	<b>Öğr.Gör.Dr. Nursel BALCI</b>
<b>KON4914</b> <b>KON4802</b> <b>KON4004</b> <b>TUİ4526</b>	Uluslararası Turizm İşletmeciliği	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)	TUİ4526 Uluslararası Turizm İşletmeciliği	3	0	0	5	<b>Prof.Dr. Gökhan AYAZLAR</b>
<b>KON4906</b> <b>KON4514</b> <b>KON4908</b>	Engellilik ve Turizm	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği	KON4906 Engellilik ve Turizm	3	0	0	5	<b>Araş.Gör.Dr. Merve BULUT</b>
<b>TDB1802</b>	Türk Dili II	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm Rehberliği+ Gastronomi ve Mutfak Sanatları	TDB1802 Türk Dili II Şube 17	2	0	0	2	<b>Öğr.Gör. Bahar AYDIN</b>
<b>ATB1802</b>	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm Rehberliği+ Gastronomi ve Mutfak Sanatları	ATB1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Şube 130	2	0	0	2	<b>Öğr.Gör.Adem ÇELİK</b>
<b>ATB2802</b>	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Yiyecek İçecek İşletmeciliği	ATB2802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Şube 16	2	0	0	2	<b>Öğr.Gör.Adem ÇELİK</b>
<b>YDB1824</b>	Temel İngilizce II	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği	YDB1824 Temel İngilizce II	8	0	0	8	<b>Öğr.Gör Tamer SARIYAR</b>
<b>YDB2824</b>	Temel İngilizce IV	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği	YDB2824 Temel İngilizce IV	8	0	0	8	<b>Öğr.Gör Tamer SARIYAR</b>
<b>HEM2904</b> <b>HEM2902</b> <b>HEM2906</b>	Sağlık ve İlk Yardım	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm Rehberliği	HEM2904 Sağlık ve İlk Yardım	2	0	0	5	<b>Araş.Gör.Dr.Aytuğ TÜRK</b>
<b>YDB3802</b> <b>YDB3818</b>	Mesleki İngilizce II Vocational English II	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Gastronomi ve Mutfak Sanatları	YDB3802 Mesleki İngilizce II	6	0	0	7	<b>Öğr.Gör Adnan ÇANGIR</b>
<b>YDB4802</b>	Mesleki İngilizce IV	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği	YDB4802 Mesleki İngilizce IV	6	0	0	7	<b>Öğr.Gör Alp Ejder KANTOĞLU</b>
<b>YDB3804</b> <b>YDB3918</b> <b>YDB3924</b>	Almanca II German II	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm İşletmeciliği (İngilizce)+	YDB3918 Almanca II	3	0	0	3	<b>Öğr.Gör Dilek ÇALIŞ</b>
<b>YDB4804</b> <b>YDB4912</b> <b>YDB4918</b>	Almanca IV German II	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm İşletmeciliği (İngilizce)+	YDB4912 Almanca IV	3	0	0	3	<b>Öğr.Gör Dilek ÇALIŞ</b>
<b>YDB3920</b> <b>YDB3806</b> <b>YDB3926</b>	Fransızca II French II	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm İşletmeciliği (İngilizce)+	YDB3920 Fransızca II	3	0	0	3	<b>Öğr.Gör Şükran DURMAZ</b>
<b>YDB4914</b> <b>YDB4806</b> <b>YDB4920</b>	Fransızca IV French IV	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm İşletmeciliği (İngilizce)+	YDB4914 Fransızca IV	3	0	0	3	<b>Öğr.Gör Şükran DURMAZ</b>
<b>YDB3922</b> <b>YDB3808</b> <b>YDB3904</b>	Rusça II Russian II	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm İşletmeciliği (İngilizce)+	YDB3922 Rusça II	3	0	0	3	<b>Öğr.Gör Özkan AŞICI</b>
<b>YDB4916</b> <b>YDB4808</b> <b>YDB4904</b>	Rusça IV Russian IV	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm İşletmeciliği (İngilizce)+	YDB4916 Rusça IV	3	0	0	3	<b>Öğr.Gör Özkan AŞICI</b>
<b>TUİ3526</b> <b>İŞL3510</b> <b>SYH3906</b>	Tüketici Davranışları	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Konaklama İşletmeciliği + Seyahat İşletmeciliği	TUİ3526 Tüketici Davranışlar	3	0	0	5	<b>Araş.Gör.Dr. Merve BULUT</b>

<b>SYH3506</b>	Turizmde Tüketici Davranışlar	İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)+ Turizm Rehberliği						
<b>TRM2008</b> <b>TRM2902</b>	Tourism Marketing	Turizm İşletmeciliği (İngilizce)+ Gastronomi ve Mutfak Sanatları+ Turizm Rehberliği	TRM2008 Tourism Marketing	3	0	0	6	<b>Araş.Gör.Dr. Merve BULUT</b>
<b>NUR2902</b> <b>GMS1002</b>	Helth and First Aid	Turizm İşletmeciliği (İngilizce)+ Gastronomi ve Mutfak Sanatları	NUR2902 Helth and First Aid	3	0	0	5	<b>Araş. Gor.Dr. Cansu GÜLER</b>
<b>KON1902</b> <b>TUI2508</b>	Ön Büro Yönetimi Ön Büro Yönetimi ve Otomasyonu	Yiyecek İçecek İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)	TUI2508 Ön Büro Yönetimi ve Otomasyonu	2	2	0	5	<b>Araş.Gör.Dr. Merve BULUT</b>
<b>TUI4542</b> <b>SYH4502</b>	Turist Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği + Turizm İşletmeciliği (Türkçe)	TUI4542 Turist Rehberliği	3	0	0	5	<b>Araş.Gör.Dr. Saim ASLAN</b>

**PEDAGOJİK FORMASYON DERSLERİNİ ALACAK ÖĞRENCİLERİN BİLMESİ GEREKEN DİĞER HUSUSLAR**

Pedagojik formasyon Eğitimi derslerinin, öğretmen yetirtiren fakülteler dışında formasyon eğitimi alınabilen alanlardaki lisans düzeyindeki bölümlerin eğitim-öğretim programlarına minimum mezuniyet kredisine (240 AKTS) dahil edilmeden genel not ortalaması 2 ve üzeri olan öğrenciler seçmeli ders olarak 2. sınıftan itibaren formasyon derslerini alabilirler. ,



Not: Ders kaydı sırasında karşılaşılabileceğiniz sorunları çözmek için önce danışmanlarınız sonra bölüm başkanlarınız ile iletişime geçebilirsiniz.

### 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DANIŞMANLIK LİSTESİ

#### SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ

Bölüm Koordinatörü	Prof.Dr. Gökhan AYAZLAR		<a href="mailto:gokhanayazlar@mu.edu.tr">gokhanayazlar@mu.edu.tr</a> 0252211184502522111845
2019- 2020 ve beklemeli Öğrenciler	N.Ö.	Doç. Dr. Doğan KUTUKIZ	<a href="mailto:kdogan@mu.edu.tr">kdogan@mu.edu.tr</a> 02522113242

#### KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ + UZEM

Bölüm Koordinatörü	Prof.Dr. Gökhan AYAZLAR		<a href="mailto:gokhanayazlar@mu.edu.tr">gokhanayazlar@mu.edu.tr</a> 02522111845 02522111845
2019 ve beklemeli Öğrenciler	N.Ö.+İ.Ö.	Prof.Dr. Hüseyin ÇEKEN	<a href="mailto:hceken@mu.edu.tr">hceken@mu.edu.tr</a> 02522111848

#### YİYECEK-İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜM

Bölüm Koordinatörü	Doç. Dr. Aydan BEKAR		<a href="mailto:abekar@mu.edu.tr">abekar@mu.edu.tr</a> 02522113185
2023 Girişli Öğrenciler	N.Ö.	Dr.Öğr.Üyesi Nermin AYAZ DÖNMEZ	<a href="mailto:nerminayaz@mu.edu.tr">nerminayaz@mu.edu.tr</a> 02522111340
2022 Girişli Öğrenciler	N.Ö.	Prof. Dr. Hulusi DOĞAN	<a href="mailto:hulusidogan@mu.edu.tr">hulusidogan@mu.edu.tr</a> 02522113242
2021 Girişli Öğrenciler	N.Ö.	Doç.Dr. Özer ŞAHİN	<a href="mailto:ozer@mu.edu.tr">ozer@mu.edu.tr</a> 02522111860
2020 Girişli Öğrenciler	N.Ö.	Doç. Dr. Aydan BEKAR	<a href="mailto:abekar@mu.edu.tr">abekar@mu.edu.tr</a> 02522113185
2019 Girişli Öğrenciler ve Beklemeli Öğrenciler	N.Ö.	Doç.Dr. Özer ŞAHİN	<a href="mailto:ozer@mu.edu.tr">ozer@mu.edu.tr</a> 02522111860

**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ(İNGİLİZCE)**

<b>Bölüm Koordinatörü</b>	<b>Prof.Dr. Gökhan AYAZLAR</b>	<a href="mailto:gokhanayazlar@mu.edu.tr">gokhanayazlar@mu.edu.tr</a> 02522111845
<b>2023 Girişli Öğrenciler</b>	<b>Doç. Dr. Savaş ARTUĞER</b>	<a href="mailto:savasartuger@mu.edu.tr">savasartuger@mu.edu.tr</a> 02522115522
<b>2022 Girişli Öğrenciler</b>	<b>Doç. Dr. Alper ASLAN</b>	<a href="mailto:aaslan@mu.edu.tr">aaslan@mu.edu.tr</a> 02522111918
<b>2021 Girişli Öğrenciler</b>	<b>Doç. Dr. Reyhan ARSLAN AYAZLAR</b>	<a href="mailto:reyhanayazlar@mu.edu.tr">reyhanayazlar@mu.edu.tr</a> 02522111918
<b>2020 Girişli Öğrenciler ve Beklemeli Öğrenciler</b>	<b>Dr. Öğr. Üyesi Senem YAZICI YILMAZ</b>	<a href="mailto:senemyazici@mu.edu.tr">senemyazici@mu.edu.tr</a> 02522115682

**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ(TÜRKÇE)**

<b>Bölüm Koordinatörü</b>	<b>Prof.Dr. Gökhan AYAZLAR</b>	<a href="mailto:gokhanayazlar@mu.edu.tr">gokhanayazlar@mu.edu.tr</a> 0252211184502522111845
<b>2023 Girişli Öğrenciler</b>	<b>Doç. Dr. Savaş ARTUĞER</b>	<a href="mailto:savasartuger@mu.edu.tr">savasartuger@mu.edu.tr</a> 02522115522
<b>2022 Girişli Öğrenciler</b>	<b>Doç. Dr. Alper ASLAN</b>	<a href="mailto:aaslan@mu.edu.tr">aaslan@mu.edu.tr</a> 02522111918
<b>2021 Girişli Öğrenciler</b>	<b>Doç. Dr. Reyhan ARSLAN AYAZLAR</b>	<a href="mailto:reyhanayazlar@mu.edu.tr">reyhanayazlar@mu.edu.tr</a> 02522111918
<b>2020 Girişli Öğrenciler</b>	<b>Dr. Öğr. Üyesi Senem YAZICI YILMAZ</b>	<a href="mailto:senemyazici@mu.edu.tr">senemyazici@mu.edu.tr</a> 02522115682

**GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ**

<b>Bölüm Koordinatörü</b>	<b>Doç.Dr. Şaban KARGİGLİOĞLU</b>		<a href="mailto:sabankargiglioglu@mu.edu.tr">sabankargiglioglu@mu.edu.tr</a> 02522111324
<b>2023 Girişli Öğrenciler</b>	<b>N.Ö.</b>	<b>Doç.Dr. Şaban KARGİGLİOĞLU</b>	<a href="mailto:sabankargiglioglu@mu.edu.tr">sabankargiglioglu@mu.edu.tr</a> 02522111324
<b>2022 Girişli Öğrenciler</b>	<b>N.Ö.</b>	<b>Dr. Öğr. Üyesi Nur ÇELİK İLAL</b>	<a href="mailto:nurcelik@mu.edu.tr">nurcelik@mu.edu.tr</a> 02522111318

2021 Girişli Öğrenciler	N.Ö.	Dr. Öğr. Üyesi Vasfiye Hazal ÖZYURT	1 <a href="mailto:hazalozvurt@mu.edu.tr">hazalozvurt@mu.edu.tr</a> 02522111341
-------------------------	------	--	---

**TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ**

Bölüm Koordinatörü	Doç.Dr. Funda ÖN		<a href="mailto:fundaon@mu.edu.tr">fundaon@mu.edu.tr</a> 02522111829
2023 Girişli Öğrenciler	N.Ö.	Doç.Dr.Funda ÖN	<a href="mailto:fundaon@mu.edu.tr">fundaon@mu.edu.tr</a> 02522111829
2022 Girişli Öğrenciler	N.Ö.	Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin SALIKOĞLU	<a href="mailto:husevinsalikoglu@mu.edu.tr">husevinsalikoglu@mu.edu.tr</a> 02522115717
2021 Girişli Öğrenciler	N.Ö.	Dr. Öğr. Üyesi Filiz GÜMÜŞ DÖNMEZ	<a href="mailto:filizgumus@mu.edu.tr">filizgumus@mu.edu.tr</a> 02522111335